
BANKINTER 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/03/2023

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

Participaciones Hipotecarias (PHs) / Mortgage Certificates

 2,69 4.655.697,42  4.655.694,73 165  6,82  4,57  1,61 1  0,00  4,61 6,84 165  23,861 23,861Andalucía / Andalucia

 13.162,12 902.407,26  889.245,14 32  1,32  0,89  1,61 1  1,53  0,88 1,33 32  17,975 18,454Aragón / Aragon

 0,00 804.088,39  804.088,39 26  1,07  0,79  0,00 0  0,00  0,80 1,08 26  22,996 22,996Asturias / Asturias

 83.298,86 1.437.498,81  1.354.199,95 45  1,86  1,41  3,23 2  9,67  1,34 1,86 45  26,020 29,612Canarias / Canary Islands

 0,00 1.035.924,12  1.035.924,12 39  1,61  1,02  0,00 0  0,00  1,03 1,62 39  21,191 21,191Cantabria / Cantabria

 0,21 2.638.359,77  2.638.359,56 101  4,17  2,59  1,61 1  0,00  2,61 4,14 100  22,195 22,195Castilla y León / Castilla-Leon

 1.487,87 1.050.870,89  1.049.383,02 32  1,32  1,03  4,84 3  0,17  1,04 1,33 32  26,962 26,988Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 271.659,08 15.098.426,54  14.826.767,46 388  16,03  14,82  19,35 12  31,54  14,68 15,99 386  24,193 24,949Cataluña / Catalonia

 145.566,03 4.724.940,43  4.579.374,40 187  7,72  4,64  16,13 10  16,90  4,53 7,66 185  22,650 23,391Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 234.658,17  234.658,17 12  0,50  0,23  0,00 0  0,00  0,23 0,50 12  21,951 21,951Extremadura / Extremadura

 3.356,79 1.508.390,92  1.505.034,13 66  2,73  1,48  1,61 1  0,39  1,49 2,73 66  22,233 22,218Galicia / Galicia

 246,66 3.177.106,68  3.176.860,02 74  3,06  3,12  1,61 1  0,03  3,15 3,07 74  26,218 26,221Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 225.144,14  225.144,14 5  0,21  0,22  0,00 0  0,00  0,22 0,21 5  18,641 18,641La Rioja / La Rioja

 117.586,83 18.209.401,78  18.091.814,95 408  16,85  17,87  17,74 11  13,65  17,91 16,90 408  22,956 23,186Madrid / Madrid

 73.013,73 945.281,50  872.267,77 33  1,36  0,93  3,23 2  8,48  0,86 1,33 32  27,759 29,070Murcia / Murcia

 0,00 686.751,24  686.751,24 11  0,45  0,67  0,00 0  0,00  0,68 0,46 11  27,179 27,179Navarra / Navarra

 91,57 6.452.844,03  6.452.752,46 151  6,24  6,33  1,61 1  0,01  6,39 6,26 151  25,247 25,247País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 63.787.792,09 1.775

 249.772,68
 0,21

 35.936,78

 709.472,44 46

 15.423,31
 0,21

 76.548,12

 63.078.319,65 1.769

 35.657,61
 18,29

 249.772,68

 23,768 24,179
 17,168 17,427
 0,000 0,000

 42,252 57,605

 62,45 73,28 82,36 74,19 62,61 73,32
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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Activos / Assets:
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Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

Certificados de Transmisión de Hipoteca (CTHs) / Pass-through certificates

 412,43 3.351.783,66  3.351.371,23 62  2,56  3,29  1,61 1  0,05  3,32 2,57 62  36,122 36,129Andalucía / Andalucia

 0,00 712.086,49  712.086,49 14  0,58  0,70  0,00 0  0,00  0,70 0,58 14  31,178 31,178Aragón / Aragon

 0,00 116.240,02  116.240,02 2  0,08  0,11  0,00 0  0,00  0,12 0,08 2  34,111 34,111Asturias / Asturias

 0,00 729.672,27  729.672,27 21  0,87  0,72  0,00 0  0,00  0,72 0,87 21  31,515 31,515Canarias / Canary Islands

 442,65 710.055,59  709.612,94 13  0,54  0,70  1,61 1  0,05  0,70 0,54 13  34,147 34,172Cantabria / Cantabria

 2.600,18 993.841,49  991.241,31 21  0,87  0,98  6,45 4  0,30  0,98 0,87 21  36,402 36,497Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 810.345,29  810.345,29 14  0,58  0,80  0,00 0  0,00  0,80 0,58 14  35,450 35,450Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 42.817,24 10.361.503,76  10.318.686,52 164  6,77  10,17  8,06 5  4,97  10,22 6,75 163  36,735 36,706Cataluña / Catalonia

 0,00 16.485,70  16.485,70 1  0,04  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,04 1  15,913 15,913Ceuta / Ceuta

 69.949,69 1.821.627,25  1.751.677,56 39  1,61  1,79  3,23 2  8,12  1,73 1,62 39  33,471 35,977Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 148.613,89  148.613,89 3  0,12  0,15  0,00 0  0,00  0,15 0,12 3  39,233 39,233Extremadura / Extremadura

 0,00 261.441,29  261.441,29 8  0,33  0,26  0,00 0  0,00  0,26 0,33 8  26,773 26,773Galicia / Galicia

 0,00 1.595.071,12  1.595.071,12 23  0,95  1,57  0,00 0  0,00  1,58 0,95 23  38,948 38,948Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 109.917,43  109.917,43 2  0,08  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,08 2  36,797 36,797La Rioja / La Rioja

 1.336,71 12.902.372,53  12.901.035,82 203  8,38  12,67  1,61 1  0,16  12,77 8,41 203  36,715 36,720Madrid / Madrid

 33.831,59 254.597,76  220.766,17 4  0,17  0,25  1,61 1  3,93  0,22 0,17 4  32,096 42,943Murcia / Murcia

 0,00 2.560,47  2.560,47 1  0,04  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,04 1  2,458 2,458Navarra / Navarra

 546,23 3.187.354,21  3.186.807,98 51  2,11  3,13  1,61 1  0,06  3,15 2,11 51  37,770 37,778País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 38.085.570,22 646

 279.594,47
 392,21

 58.955,99

 151.936,72 16

 9.496,05
 92,14

 69.129,09

 37.933.633,50 645

 58.811,83
 392,21

 278.257,76

 36,309 36,491
 30,786 30,936
 0,000 0,129

 53,280 75,333

 37,55 26,72 17,64 25,81 37,39 26,68
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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